
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL 

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE 
E-MAIL: gabinete.cbvzo@ifrr.edu.br 

Rua Professor Nonato Chacon, nº 1976 – Laura Moreira, Boa Vista-RR/CEP 69318-060 

 

 

 PORTARIA Nº 042/DG, DE 15 DE MARÇO DE 2018 

 

 

Altera férias. 

 

 

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste do Instituto Federal de 

Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Alterar o período de férias do servidor conforme tabela abaixo: 

SERVIDOR SIAPE CARGO 
PERÍODO 

EXERCÍCIO 

De: Para: 

Maycon Diego Silva 

Ribeiro  
2107031 Analista de TI 19 a 28/02/2018 02 a 11/05/2018 2017 

 

 

Art. 2º Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas, adote as 

providências cabíveis à aplicação desta Portaria. 

 

Art. 3º Que esta portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

   

 
Isaac Sutil da Silva 

Diretor-Geral em Exercício  

Portaria Nº 402/GR, de 8/3/2018 

 


